
 

 

Na temelju članka 22. Statuta Hrvatske liječničke komore (”Narodne novine” br. 55/2018, 25/2022),  

Izvršni odbor Hrvatske liječničke komore na 32.  sjednici održanoj 28. studenog 2022. godine, 

donosi 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU VISINE IZNOSA NAKNADE ZA OVJERU CJENIKA ZDRAVSTVENIH 

USLUGA KOJE SE PRUŽAJU IZVAN MREŽE JAVNE ZDRAVSTVENE SLUŽBE 

 

I 

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos naknade za troškove postupka ovjere cjenika zdravstvenih 

usluga privatnih praksi, zdravstvenih ustanova i trgovačkih društava za obavljanje zdravstvene 

djelatnosti, koje se pružaju izvan mreže javne zdravstvene službe. 

II 

Visina naknade iz točke I. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 30 eura. 

III 

Naknada iz točke II. ove Odluke uplaćuje se na žiro račun Hrvatske liječničke komore prilikom 

podnošenja zahtjeva za ovjerom cjenika. 

IV 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju visine iznosa naknade za 

ovjeru cjenika zdravstvenih postupaka Hrvatske liječničke komore od 18. svibnja 2018. godine. 

V 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči Hrvatske liječničke komore i stupa na snagu 1. siječnja 

2023. godine. 

 

PREDSJEDNIK 

  doc. dr. sc. Krešimir Luetić, dr. med. v.r. 

 

 

KLASA: 011-03/22-01/17 

URBROJ: 385-02/01-22-01 
 
 

 


